[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.07.2022 № ПОС.03-1556/22

город Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 30.12.2020 № ПОС.03-2391/20
«О создании антинаркотической комиссии
городского округа город Переславль-Залесский
Ярославской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,  в связи с кадровыми изменениями,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации города Переславля-Залесского от 30.12.2020 № ПОС.03-2391/20 «О создании антинаркотической комиссии городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» (в редакции постановления Администрации города Переславля-Залесского от 12.10.2021 № ПОС.03-1953/21) изменения, изложив состав антинаркотической комиссии городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области согласно приложению к постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                                                     В. В. Маркова

                                                             Приложение к постановлению
                                                         Администрации города Переславля-Залесского
                                                         от		               №

                                                         Состав
антинаркотической комиссии
городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области

	Тарасенков
Александр Николаевич

	- исполняющий обязанности Главы города Переславля-Залесского, председатель комиссии;

	Маркова
Вера Вячеславовна
	-  заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского, заместитель председателя комиссии;

	Афонин
Дмитрий Владимирович
	-  начальник  ОМВД России по городскому  округу  город Переславль-Залесский (по согласованию), заместитель председателя комиссии;

	Морозова
Юлия Игоревна
	- консультант управления делами, по работе с Думой и Общественной палатой Администрации города Переславля-Залесского, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Акиев
Камиль Шамильевич
	- начальник отделения в г. Переславле УФСБ России по Ярославской области (по согласованию);

	Атабалаев
Гусейнага Иса оглы

	- депутат Переславль-Залесской городской Думы;

	Борисов
Алексей Юрьевич

	- старший оперуполномоченный группы по контролю за оборотом наркотиков ОМВД России по городскому  округу город Переславль-Залесский (по согласованию);

	Боровлева
Светлана Николаевна
	- начальник Управления культуры, туризма,  молодежи и спорта Администрации города Переславля-Залесского;

	Голякова
Ирина Владимировна
	начальник Нагорьевского территориального управления Администрации города Переславля-Залесского;

Кузнецов
Андрей Александрович

- врач-нарколог ГБУЗ ЯО «Переславская ЦРБ»;
(по согласованию);

	Никифорова
Наталья Васильевна
	- начальник отдела по делам несовершеннолетних
и защите их прав Администрации города  Переславля-Залесского;

	Сапожникова
Елена Владимировна

	-  начальник отдела развития общего и дополнительного образования Управления образования Администрации города Переславля-Залесского;

	Сергеев                                                   Роман Викторович
	- начальник филиала по Переславскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Ярославской области;

	Прохорова                                   Ольга Леонидовна
	- заместитель начальника управления — начальник отдела социальных выплат Управления социальной защиты населения и труда Администрации города Переславля-Залесского;

	Рубищев                                 Дмитрий Васильевич
	- начальник Рязанцевского территориального управления Администрации города Переславля-Залесского;

Трошина                             Светлана Львовна

- начальник Пригородного территориального управления Администрации города Переславля-Залесского;

	Трухачев                                          Дмитрий Вячеславович
	- атаман городского казачьего общества города Переславля-Залесского и Переславского муниципального района Ярославского отдельского казачьего общества войскового казачьего общества «Центральное казачье войско» (по согласованию).

image1.wmf